
Klasifikace informac

Příloha č. 1 k objednávce č. 0983/2023/EP/O

Specifikace objednávky

Název: Realizace intervize koordinátorů obcí v rámci projektu „Podpora procesu plánování
sociálních služeb na území MSK“, reg. č. CZ.03.02.02/00/22_006/0000058

Akce se zúčastní 14 - 16 osob. Upřesněný počet bude zaslán týden před konáním akce.

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb.

I. Předmět objednávky:

1) Ubytování

garance ubytování pro 16 osob;

jednolůžkové pokoje;

všechny pokoje s příslušenstvím (toaleta, sprcha, teplá voda);

2) Stravování

1.den

- dopolední coffeebreak (v orientačním rozsahu na 1 účastníka: ovoce a koláček a chlebíček či
podobné alternativy)

- oběd (formou rautu nebo výběr ze dvou jídel + 1 vegetariánské + 1 nápoj)

- odpolední coffeebreak (v orientačním rozsahu na 1 účastníka: ovoce a koláček a chlebíček či
podobné alternativy)

- teplá večeře (formou rautu nebo výběr ze dvou jídel + 1 vegetariánské + 1 nápoj)

- káva, čaj, voda – po celou dobu pobytu v jednací místnosti

2.den

- snídaně

- oběd (formou rautu nebo výběr ze dvou jídel + 1 vegetariánské + 1 nápoj)

- káva, čaj, voda – po celou dobu pobytu v jednací místnosti

3) Místnost pro jednání

od 9:00 prvního dne do 14:00 druhého dne

možnost využití místnosti do 22 hodin prvního dne

nutná variabilita stolů a židlí – uspořádání dle počtu přihlášených a požadavků zadavatele
(připraveny stoly do tvaru 0, okolo židle pro 16 osob);

v místnostech, kde bude probíhat jednání, nepracuje ani pravidelně neprochází personál zařízení;

možnost označení místnosti; možnost vylepení propagačních plakátů po dobu jednání

dataprojektor a možnost promítání na bílou stěnu či plátno



Klasifikace informac

4) Ostatní požadavky

10 parkovacích míst pro účastníky v areálu nebo v blízkém okolí zdarma;

dodavatel bude průběžné informovat o pokroku příprav - na základě výzvy zadavatele poskytne
zprávu o stavu přípravy poskytnutí služeb

dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je
služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty);

dodavatel/poskytovatel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo u něj či u osob podílejících se
na dodání zboží/poskytování služeb ke střetu zájmů. Dotčené osoby dle tohoto odstavce jsou ve
střetu zájmů zejména, pokud jsou statutárním orgánem dodavatele/poskytovatele, resp. jeho
členem či prokuristou zastupujícím dodavatele/poskytovatele, manželem/manželkou statutárního
orgánu dodavatele/poskytovatele, resp. jeho člena či prokuristy zastupujícího
dodavatele/poskytovatele, zaměstnancem dodavatele/poskytovatele nebo jeho poddodavatelem, a
současně jsou na straně objednatele jeho zaměstnancem či členem jeho statutárních orgánů a
jejich manželem/manželkou, členem realizačního týmu projektu a dále také osobou, která se ve
prospěch objednatele podílela na přípravě nebo zadávání veřejné zakázky, nebo osobou, která se
podílela na zpracování žádosti o podporu na projekt.

II. Podrobná kalkulace ceny

Položka Cena za 1
osobu

Cena za 16
osob

Cena bez
DPH

(v Kč)

DPH Cena s DPH
(v Kč)

Ubytování
(max 1200 Kč/ noc na 1
osobu)

Ubytování (poplatek
obci)
Stravování dle výše
uvedené specifikace
(max 950 Kč na 1 osobu za
2 dny)
Zajištění jednací
místnosti
(bez omezení, uveďte
celkem)

Celková cena x x 51 316,70 Kč 58 618,00 Kč

Platební podmínky:

Zálohy nebudou poskytnuty.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

III. Termín plnění: 14.12. – 15.12.2023

IV. Místo plnění: Hotel Bartoš, Frenštát pod Radhoštěm


